
 
 

 

Listas de admitidos y excluidos del concurso de méritos para cubrir  
tres plazas temporales de Personal Docente e Investigador 

 

  La  Presidencia  de  la  EUPLA  ha  dictado  resolución  nº  93/2018,  de  10  de 
septiembre, aprobando  las  listas de Admitidos y Excluidos al proceso de selección de 
tres plazas de PDI: 

 
… 

De  conformidad  con  lo previsto en  la Bases de  la  convocatoria efectuada por 
este Organismo Autónomo Local, para  la provisión mediante Concurso de Méritos de 
tres plazas de personal docente e  investigador con carácter  temporal, aprobadas por 
acuerdo del Consejo de Gerencia, en sesión de fecha veinte de junio de 2018. 

RESUELVO: 

Primero.‐  Aprobar  las  listas  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  al  proceso  que  se 
relacionan en las plazas que se expresan: 

 

Plaza:  Profesor Titular de Dirección Comercial 

Aspirantes admitidos 

Nº  Apellidos y nombres 

1  BORRAZ MORA, Javier Ángel 

2  CATALÁN GIL, Sara 

3  GIL RUIZ, Vanesa 

4  ORTIZ GÓMEZ, Francisco Javier 

5  RIERA MARTÍNEZ, Ignacio 

6  SUBERO SIMAL, Bienvenido 

7  TORRES QUÍLEZ, Jorge 

8  UNCROP CURCA, Liliana 

Excluida: 

GONZÁLEZ NAYA, Mª José 

No acredita titulación requerida para la plaza 

 

Plaza:  Profesor Titular de Fundamentos de Electrónica 

Aspirantes admitidos (todos) 

Nº  Apellidos y nombres 

1  ALEGRE BUJ, Mª Susana 

2  ANTONLÍN CAÑADA, Diego 

3  SANZ GORROCHATEGUI, Iván 



 
 

 

Plaza:  Profesor Titular de Instalaciones 

Aspirantes admitidos (todos) 

Nº  Apellidos y nombres 

1  ALEGRE BUJ, Mª Susana 

2  BORAU ZAMORA, Carlos 

3  GÓMEZ LLORENTE, Esther  

4  TOBAJAS ALONSO, Rafael 

5  URRIÉS ORTIZ, Inmaculada 

 

Segundo.‐  Otorgar a los aspirantes excluidos un plazo de subsanación de diez días. 

Tercero.‐ Publicar esta Resolución en el Tablón de Anuncios de la EUPLA y página web. 

Lo manda y firma, la Sra. Presidenta, en La Almunia de Doña Godina, a diez de 
septiembre de dos mil dieciocho.‐ 

LA PRESIDENTA,      ANTE MÍ, EL SECRETARIO 
Fdo.: Marta Gracia Blanco.      Fdo.: Sergio Diego García. 
 

La Almunia de Doña Godina, 13 de septiembre de 2018.‐ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


